
Grupo Recursos Hídricos - Red de Monitoreo

CORPORACIÓN AUTÓNOMA  REGIONAL DEL VALLE DEL CAUCA

Dirección Técnica Ambiental

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Hora del día

Estaciones sobre el río Cauca para 08/08/2022

Var
N
o

Promedio
Mensual

Promedio
Diario

1,63 1,68 1,69 1,68 1,67 1,67 1,63 1,71 H 1,66CAUCA - PAN DE AZUCAR (K-
75,83 81,31 82,41 81,31 80,22 80,22 75,83 86,5Q 79,59

46 45,98 45,97 45,95 45,93 45,91 45,89 47,52 H 45,95EMBALSE - SALVAJINA (K0)
97,12 103,5 104,7 103,5 102,2 102,2 97,12 109,13 QA 101,5

233,8 233,5 233,7 234,0 235,8 236,1 235,9 231,7QE 234,73

686,8 686,4 686,2 685,8 685,4 685,0 684,6 716,5VE 685,8

78,38 78,34 78,31 78,27 78,22 78,18 78,13VE % 78,26

2,45 2,35 2,54 2,59 2,59 2,59 2,59 2,64 H 2,53CAUCA - LA BALSA (K27+978)
234,3 216,2 250,9 260,3 260,3 260,3 260,3 271,2Q 248,96

4,48 4,48 4,47 4,46 4,46 4,46 4,45 55 H 4,47CAUCA - NAVARRO (K130+522)
6,56 6,56 6,55 6,54 6,54 6,53 6,53 76 H 6,54CAUCA - PUERTO MALLARINO

360,5 360,5 359,5 358,5 358,5 357,6 357,6 406,6Q 359

4,08 4,47 H 4,08CAUCA - JUANCHITO (K140+900)
3,28 3,27 3,27 3,27 3,26 3,26 3,25 3,38 H 3,27CAUCA - MEDIACANOA (K222+302)

313,6 312,3 312,3 312,3 310,9 310,9 309,5 309,7Q 311,7

6,31 6,31 6,31 6,31 6,3 6,3 6,3 6,69 H 6,31CAUCA - LA FLORESTA (K274+475)
4,76 4,75 4,74 4,73 4,71 4,69 4,69 5,110 H 4,72CAUCA - LA VICTORIA (K370+992)

532,4 530,9 529,4 528 525,0 522,1 522,1 578,9Q 527,17

3,99 3,98 3,97 3,96 3,93 3,92 3,92 4,211 H 3,95CAUCA - ANACARO (K417+265)
576,2 574,4 572,6 570,8 565,5 563,7 563,7 621Q 569,6
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CORPORACIÓN AUTÓNOMA  REGIONAL DEL VALLE DEL CAUCA

Dirección Técnica Ambiental

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Hora del día

Estaciones sobre el río Cauca para 07/08/2022

Var
N
o

Promedio
Mensual

Promedio
Diario

1,63 1,71 1,7 1,71 1,69 1,65 1,63 1,63 1,62 1,62 1,6 1,58 1,56 1,55 1,54 1,54 1,58 1,63 1,64 1,63 1,64 1,64 1,64 1,64 1,71 H 1,63CAUCA - PAN DE AZUCAR (K-
75,83 84,69 83,5 84,69 82,41 78,02 75,83 75,83 74,74 74,74 72,54 70,53 68,51 67,5 66,49 66,49 70,53 75,83 76,93 75,83 76,93 76,93 76,93 76,93 86,6Q 75,38

46,5 46,5 46,48 46,45 46,43 46,41 46,39 46,37 46,35 46,33 46,3 46,28 46,26 46,24 46,21 46,19 46,16 46,14 46,12 46,1 46,08 46,06 46,05 46,03 47,52 H 46,27EMBALSE - SALVAJINA (K0)
97,12 107,3 105,9 107,3 104,7 99,7 97,12 97,12 95,82 95,82 93,18 90,72 88,23 86,97 85,69 85,69 90,72 97,12 98,41 97,12 98,41 98,41 98,41 98,41 109,23 QA 96,48

234,4 234,1 234,3 234,2 234,2 234,4 234,3 234,8 235,3 235,3 235,4 234,9 235,3 235,4 235,2 235,6 235,5 235,5 235,7 235,7 235,2 235,0 136,1 233,8 231,6QE 230,88

696,7 696,7 696,3 695,7 695,3 694,9 694,5 694,1 693,7 693,3 692,7 692,3 691,9 691,5 690,9 690,6 690 689,6 689,2 688,8 688,4 688,0 687,8 687,4 717,8VE 692,14

79,51 79,51 79,46 79,4 79,35 79,31 79,26 79,21 79,17 79,12 79,06 79,01 78,97 78,92 78,85 78,81 78,74 78,7 78,65 78,61 78,56 78,51 78,49 78,45VE % 78,98

2,62 2,62 2,61 2,62 2,61 2,61 2,61 2,61 2,62 2,61 2,61 2,61 2,61 2,61 2,6 2,6 2,6 2,61 2,61 2,61 2,61 2,6 2,61 2,6 2,64 H 2,61CAUCA - LA BALSA (K27+978)
266,0 266,0 264,1 266,0 264,1 264,1 264,1 264,1 266,0 264,1 264,1 264,1 264,1 264,1 262,1 262,1 262,1 264,1 264,1 264,1 264,1 262,1 264,1 262,1 271,5Q 264,02

4,72 4,71 4,69 4,68 4,67 4,65 4,64 4,64 4,62 4,62 4,6 4,59 4,57 4,56 4,56 4,55 4,53 4,54 4,53 4,52 4,51 4,51 4,5 4,49 55 H 4,59CAUCA - NAVARRO (K130+522)
6,78 6,77 6,77 6,75 6,73 6,72 6,71 6,7 6,7 6,68 6,67 6,66 6,66 6,64 6,63 6,63 6,63 6,62 6,61 6,59 6,58 6,58 6,57 6,57 76 H 6,66CAUCA - PUERTO MALLARINO

382,0 381,0 381,0 379,0 377,0 376,1 375,1 374,1 374,1 372,1 371,2 370,2 370,2 368,2 367,3 367,3 367,3 366,3 365,3 363,4 362,4 362,4 361,4 361,4 407Q 370,7

4,26 4,2 4,16 4,57 H 4,21CAUCA - JUANCHITO (K140+900)
3,37 3,37 3,37 3,38 3,38 3,38 3,38 3,38 3,38 3,38 3,38 3,32 3,32 3,32 3,32 3,32 3,32 3,31 3,31 3,3 3,3 3,29 3,29 3,28 3,38 H 3,34CAUCA - MEDIACANOA (K222+302)

326,3 326,3 326,3 327,7 327,7 327,7 327,7 327,7 327,7 327,7 327,7 319,2 319,2 319,2 319,2 319,2 319,2 317,8 317,8 316,4 316,4 315,0 315,0 313,6 309,7Q 322,06

6,3 6,3 6,3 6,3 6,3 6,3 6,3 6,31 6,31 6,31 6,31 6,31 6,31 6,31 6,31 6,31 6,31 6,31 6,31 6,31 6,31 6,31 6,31 6,69 H 6,31CAUCA - LA FLORESTA (K274+475)
5,17 5,14 5,11 5,08 5,06 5,03 5 4,98 4,99 4,98 4,98 4,98 4,97 4,95 4,95 4,93 4,93 4,89 4,86 4,84 4,83 4,81 4,79 4,78 5,110 H 4,96CAUCA - LA VICTORIA (K370+992)

594,4 589,8 585,1 580,5 577,5 572,9 568,3 565,3 566,8 565,3 565,3 565,3 563,8 560,7 560,7 557,7 557,7 551,7 547,2 544,2 542,7 539,8 536,8 535,3 579,4Q 562,33

4,68 4,63 4,58 4,53 4,49 4,45 4,4 4,36 4,33 4,3 4,29 4,27 4,24 4,23 4,21 4,19 4,17 4,13 4,11 4,09 4,06 4,03 4,02 4,02 4,211 H 4,28CAUCA - ANACARO (K417+265)
704,3 694,7 685,2 675,7 668,1 660,6 651,2 643,8 638,2 632,6 630,8 627,1 621,6 619,7 616,1 612,4 608,8 601,5 597,8 594,2 588,8 583,4 581,6 581,6 621,6Q 630,02

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estaciones sobre ríos tributarios para 08/08/2022

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del díaN
o

Var

AMAIME - LOS CEIBOS 0,38 0,48 0,44 0,45 0,44 0,45 0,44 0,44 0,461 H

14,4111,97 16,08 14,41Q 14,82 14,8214,41 15,2314,42

ANCHICAYA - LOS MONOS 0,59 0,59 0,58 0,58 0,59 0,58 0,58 0,58 0,712 H

25,7125,71 25,71 25,27Q 25,27 25,2725,27 31,3625,46

BOLO - LOS MINCHOS 0,55 0,55 0,55 0,55 0,56 0,55 0,55 0,55 0,583 H

7,517,18 7,18 7,18Q 7,18 7,187,18 8,147,23

BUGALAGRANDE - EL PLACER 0,74 0,75 0,74 0,74 0,74 0,74 0,74 0,74 0,784 H

30,3630,36 30,89 30,36Q 30,36 30,3630,36 32,6730,44

CALAMAR - LA PEÑA 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,655 H

0,60,6 0,6 0,6Q 0,6 0,60,6 0,630,6
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Grupo Recursos Hídricos - Red de Monitoreo

CORPORACIÓN AUTÓNOMA  REGIONAL DEL VALLE DEL CAUCA

Dirección Técnica Ambiental

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estaciones sobre ríos tributarios para 08/08/2022

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del díaN
o

Var

CAUCA - NAVARRO 4,48 4,48 4,47 4,46 4,46 4,46 4,45 4,47 4,996 H

CLARO - LA LUISA 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,737 H

7,87,8 7,8 7,8Q 7,8 7,87,8 10,777,8

DAGUA - BENDICIONES 1,62 1,62 1,62 1,62 1,61 1,6 1,61 1,61 1,658 H

25,0725,84 25,84 25,07Q 25,84 24,325,84 27,8525,4

DAGUA - PUERTA DAGUA 0,56 0,55 0,55 0,55 0,56 0,55 0,55 0,55 0,569 H

3,43,4 3,14 3,14Q 3,14 3,143,14 3,473,21

FRAILE - LA INDUSTRIA 0,71 0,71 0,71 0,71 0,71 0,71 0,7 0,71 0,7710 H

3,133,13 3,13 3,09Q 3,13 3,133,13 3,353,12

GUABAS - PUENTE PIEDRA 0,24 0,24 0,24 0,24 0,24 0,24 0,24 0,24 0,2611 H

3,953,95 3,95 3,95Q 3,95 3,953,95 4,353,95

GUADALAJARA - EL VERGEL 1,7 1,7 1,69 1,7 1,7 1,69 1,7 1,7 1,7412 H

7,57,5 7,5 7,5Q 7,5 7,257,25 8,337,43

LA VIEJA-CARTAGO 1,59 1,59 1,59 1,58 1,57 1,57 1,55 1,58 1,7813 H

118,2120,2 120,2 116,2Q 119,2 118,2120,2 145,58118,97

LA VIEJA - PTO ALEJANDRIA 0,77 0,77 0,78 0,75 0,76 0,75 0,76 0,76 0,8614 H

57,9758,98 58,98 57,97Q 56,96 56,9659,99 69,2358,26

OVEJAS - DOS AGUAS 0,61 0,61 0,61 0,61 0,61 0,61 0,61 0,61 0,6815 H

31,9931,99 31,99 31,99Q 31,99 31,9931,99 37,2731,99

PAILA - LA SORPRESA 0,9 0,9 0,9 0,9 0,89 0,89 0,89 0,9 1,0816 H

2,412,47 2,47 2,4Q 2,45 2,42,47 5,992,44

PALO - BOCATOMA 1,51 1,51 1,51 1,51 1,51 1,51 1,51 1,51 1,5517 H

11,4811,48 11,48 11,48Q 11,48 11,4811,48 13,1511,48

PALO - PUERTO TEJADA 0,99 0,99 0,99 0,98 0,99 0,99 0,99 0,99 1,2218 H

31,8631,86 31,86 31,86Q 31,52 31,8631,86 40,9931,81

PANCE - CHORRERA DEL INDIO 0,53 0,53 0,53 0,53 0,53 0,53 0,53 0,53 0,5719 H

1,021,02 1,02 1,02Q 1,02 1,021,02 1,361,02

PICHINDE - PICHINDE 0,84 0,84 0,84 0,84 0,84 0,84 0,84 0,84 0,8620 H

1,231,23 1,23 1,23Q 1,23 1,231,23 1,411,23

PIENDAMO - GUAICONDO 0,48 0,48 0,48 0,48 0,48 0,48 0,48 0,48 0,5821 H

8,718,71 8,71 8,71Q 8,71 8,718,71 11,938,71

RIOFRIO - SALONICA 1,74 1,75 1,76 1,77 1,76 1,75 1,77 1,76 1,8122 H

6,776,25 6,51 7,04Q 7,04 6,516,77 8,726,7

TIMBA - TIMBA 0,64 0,64 0,64 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,7123 H

19,6319,82 19,92 19,43Q 19,63 19,6319,82 24,3519,7

TULUA - MATEGUADUA 1,27 1,26 1,26 1,27 1,27 1,27 1,26 1,27 1,3124 H
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INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del díaN
o

Var

36,7936,79 36,19 36,19Q 36,79 36,7936,19 39,2336,53

YUMBO - PASO ANCHO 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,2625 H

0,170,17 0,17 0,17Q 0,17 0,170,17 0,180,17
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Grupo Recursos Hídricos - Red de Monitoreo

CORPORACIÓN AUTÓNOMA  REGIONAL DEL VALLE DEL CAUCA

Dirección Técnica Ambiental

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estaciones sobre ríos tributarios para 07/08/2022

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del díaN
o

Var

AMAIME - LOS CEIBOS 0,48 0,47 0,48 0,47 0,47 0,46 0,47 0,46 0,47 0,46 0,46 0,46 0,46 0,45 0,45 0,45 0,45 0,46 0,45 0,45 0,45 0,45 0,38 0,45 0,46 0,461 H

15,66 11,9714,8215,2416,08 14,82 14,8215,66 15,66 14,82Q 15,66 14,8215,66 15,24 15,2415,24 15,2416,08 14,82 14,8214,8215,24 15,24 15,2614,82 15,1

ANCHICAYA - LOS MONOS 0,73 0,72 0,7 0,68 0,67 0,66 0,65 0,64 0,64 0,63 0,63 0,62 0,62 0,61 0,6 0,6 0,6 0,59 0,59 0,59 0,58 0,58 0,59 0,59 0,63 0,712 H

29,33 25,7126,1527,9732,13 25,71 25,2731,65 28,42 26,15Q 29,79 26,627,97 27,06 25,7128,88 27,0630,7 25,71 25,7126,1527,51 27,51 31,4425,27 27,5

BOLO - LOS MINCHOS 0,56 0,56 0,56 0,55 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,55 0,56 0,56 0,56 0,56 0,55 0,55 0,56 0,55 0,56 0,56 0,54 0,56 0,583 H

7,51 7,517,517,517,51 7,18 7,187,51 7,51 7,51Q 7,18 7,517,51 7,18 7,187,51 7,517,51 7,51 6,857,517,51 7,51 8,157,51 7,41

BUGALAGRANDE - EL PLACER 0,83 0,82 0,81 0,8 0,8 0,79 0,79 0,79 0,78 0,77 0,77 0,76 0,76 0,76 0,76 0,76 0,75 0,74 0,75 0,75 0,75 0,75 0,74 0,75 0,77 0,784 H

33,55 30,3630,8933,0235,29 30,89 30,8934,71 33,02 31,43Q 33,55 31,4332,49 31,43 30,3633,02 31,4334,13 30,89 30,8931,4331,96 31,96 32,7830,89 32,08

CALAMAR - LA PEÑA 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,655 H

0,6 0,60,60,60,6 0,6 0,60,6 0,6 0,6Q 0,6 0,60,6 0,6 0,60,6 0,60,6 0,6 0,60,60,6 0,6 0,630,6 0,6

CAUCA - NAVARRO 4,72 4,71 4,69 4,68 4,67 4,65 4,64 4,64 4,62 4,62 4,6 4,59 4,57 4,56 4,56 4,55 4,53 4,54 4,53 4,52 4,51 4,51 4,5 4,49 4,59 4,996 H

CLARO - LA LUISA 0,68 0,67 0,69 0,72 0,7 0,68 0,68 0,67 0,67 0,67 0,66 0,66 0,66 0,66 0,66 0,66 0,66 0,65 0,65 0,65 0,65 0,65 0,65 0,65 0,67 0,737 H

9,6 8,18,48,79 8,1 8,18,7 9 8,4Q 10,39 8,48,7 8,4 8,19 8,49,3 8,1 8,18,48,7 8,4 10,818,1 8,61

DAGUA - BENDICIONES 1,71 1,69 1,67 1,65 1,64 1,62 1,62 1,61 1,6 1,6 1,6 1,62 1,63 1,63 1,64 1,64 1,64 1,67 1,7 1,65 1,63 1,62 1,63 1,62 1,64 1,658 H

27,38 26,6127,3825,0732,8 32 26,6131,23 25,84 27,38Q 28,15 26,6124,3 26,61 29,6925,84 25,8429,69 28,15 25,8427,3824,3 24,3 27,8825,84 27,28

DAGUA - PUERTA DAGUA 0,62 0,61 0,59 0,59 0,58 0,57 0,57 0,57 0,57 0,57 0,56 0,57 0,57 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,55 0,56 0,56 0,55 0,57 0,569 H

3,9 3,43,43,655,05 3,4 3,144,73 3,65 3,4Q 4,15 3,43,65 3,65 3,43,65 3,654,15 3,4 3,143,43,65 3,4 3,483,4 3,66

FRAILE - LA INDUSTRIA 0,74 0,74 0,74 0,74 0,75 0,74 0,74 0,75 0,76 0,74 0,74 0,73 0,73 0,73 0,73 0,72 0,72 0,72 0,71 0,7 0,72 0,71 0,71 0,71 0,73 0,7710 H

3,28 3,133,163,283,24 3,13 3,163,24 3,24 3,16Q 3,24 3,23,31 3,2 3,163,24 3,23,24 3,09 3,133,23,24 3,24 3,353,13 3,2

GUABAS - PUENTE PIEDRA 0,25 0,24 0,24 0,24 0,24 0,24 0,24 0,24 0,24 0,24 0,24 0,24 0,24 0,24 0,24 0,24 0,24 0,24 0,24 0,24 0,24 0,24 0,24 0,24 0,24 0,2611 H

3,95 3,953,953,954,19 3,95 3,953,95 3,95 3,95Q 3,95 3,953,95 3,95 3,953,95 3,953,95 3,95 3,953,953,95 3,95 4,353,95 3,96

GUADALAJARA - EL VERGEL 1,71 1,7 1,71 1,71 1,71 1,7 1,71 1,71 1,7 1,7 1,7 1,7 1,7 1,7 1,7 1,69 1,7 1,7 1,69 1,7 1,7 1,7 1,7 1,7 1,7 1,7412 H

7,56 7,57,57,567,56 7,25 7,57,5 7,56 7,25Q 7,56 7,57,5 7,5 7,57,5 7,57,56 7,5 7,57,57,5 7,5 8,357,5 7,49

LA VIEJA-CARTAGO 2,28 2,21 2,15 2,1 2,05 1,99 1,95 1,91 1,88 1,85 1,82 1,8 1,78 1,77 1,75 1,72 1,71 1,69 1,67 1,65 1,64 1,64 1,62 1,6 1,84 1,7813 H

168,2 123,5133,3153,9197,0 129 125,7186,5 158 134,4Q 173,4 139,6150,8 140,7 131,2162,0 142,8179,2 126,8 121,3137,5147,8 144,8 145,85125,7 147,24

LA VIEJA - PTO ALEJANDRIA 1,03 1 0,99 0,95 0,93 0,92 0,92 0,9 0,89 0,89 0,88 0,87 0,86 0,85 0,85 0,83 0,83 0,81 0,79 0,8 0,8 0,79 0,79 0,78 0,87 0,8614 H

75,83 6165,1872,5586,87 61 62,0283,48 74,73 65,18Q 78,01 67,2871,49 68,33 63,0774,73 69,3982,39 62,02 59,9967,2871,49 70,44 69,3961 69,78

OVEJAS - DOS AGUAS 0,63 0,63 0,63 0,62 0,62 0,62 0,62 0,63 0,63 0,63 0,65 0,66 0,66 0,66 0,65 0,64 0,66 0,64 0,63 0,62 0,62 0,62 0,54 0,61 0,63 0,6815 H

32,73 2735,6833,4733,47 33,47 32,7333,47 32,73 34,21Q 32,73 35,6833,47 35,68 34,2132,73 35,6833,47 32,73 31,9934,9533,47 34,95 37,3332,73 33,48

PAILA - LA SORPRESA 1,04 1,02 1,01 1,01 1 0,99 0,98 0,98 0,97 0,97 0,96 0,96 0,95 0,95 0,94 0,94 0,93 0,93 0,92 0,92 0,92 0,91 0,91 0,9 0,96 1,0916 H

3,31 2,562,743,123,67 2,66 2,63,55 3,15 2,81Q 3,37 2,873,07 2,9 2,733,22 2,953,45 2,63 2,492,833,03 2,98 6,142,56 2,97

PALO - BOCATOMA 1,51 1,51 1,51 1,51 1,51 1,51 1,51 1,51 1,51 1,51 1,51 1,51 1,51 1,51 1,51 1,51 1,51 1,51 1,51 1,51 1,51 1,51 1,51 1,51 1,51 1,5517 H

11,48 11,4811,4811,4811,48 11,48 11,4811,48 11,48 11,48Q 11,48 11,4811,48 11,48 11,4811,48 11,4811,48 11,48 11,4811,4811,48 11,48 13,1711,48 11,48

PALO - PUERTO TEJADA 1,07 1,07 1,06 1,06 1,05 1,04 1,04 1,04 1,03 1,03 1,03 1,03 1,02 1,02 1,02 1,02 1,02 1,02 1,01 1,01 1,01 1,01 1,01 0,99 1,03 1,2318 H

33,9 32,5432,8833,5634,58 32,54 32,5434,58 33,56 32,88Q 34,24 32,8833,22 32,88 32,8833,56 33,2234,24 32,54 31,8632,8833,22 33,22 41,0832,54 33,21

PANCE - CHORRERA DEL INDIO 0,56 0,56 0,55 0,55 0,55 0,55 0,55 0,55 0,54 0,54 0,54 0,54 0,54 0,54 0,54 0,54 0,54 0,54 0,54 0,54 0,53 0,53 0,53 0,53 0,54 0,5719 H
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CORPORACIÓN AUTÓNOMA  REGIONAL DEL VALLE DEL CAUCA

Dirección Técnica Ambiental

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estaciones sobre ríos tributarios para 07/08/2022

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del díaN
o

Var

1,18 1,021,11,141,26 1,1 1,041,26 1,18 1,1Q 1,18 1,11,1 1,1 1,11,18 1,11,19 1,08 1,021,11,11 1,1 1,371,02 1,12

PICHINDE - PICHINDE 0,91 0,9 0,89 0,88 0,87 0,87 0,87 0,86 0,86 0,86 0,86 0,86 0,85 0,85 0,85 0,85 0,85 0,85 0,85 0,85 0,85 0,84 0,84 0,84 0,86 0,8620 H

1,57 1,251,341,451,94 1,32 1,31,81 1,5 1,34Q 1,64 1,351,44 1,37 1,341,54 1,441,72 1,34 1,251,341,44 1,44 1,431,27 1,45

PIENDAMO - GUAICONDO 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,49 0,49 0,49 0,49 0,49 0,49 0,48 0,48 0,48 0,48 0,48 0,49 0,5821 H

9,29 8,7199,299,29 9 8,719,29 9,29 9Q 9,29 99,29 9,29 99,29 9,299,29 8,71 8,7199,29 9,29 11,968,71 9,1

RIOFRIO - SALONICA 1,77 1,76 1,77 1,77 1,76 1,76 1,75 1,76 1,74 1,76 1,75 1,75 1,74 1,76 1,76 1,73 1,77 1,75 1,74 1,75 1,75 1,75 1,73 1,76 1,75 1,8122 H

6,77 5,987,046,777,04 6,25 6,516,77 6,51 5,98Q 7,04 6,776,25 6,25 6,516,77 6,517,04 6,51 6,776,776,77 6,51 8,756,51 6,61

TIMBA - TIMBA 0,66 0,66 0,66 0,65 0,66 0,66 0,67 0,69 0,67 0,66 0,65 0,65 0,65 0,65 0,64 0,64 0,64 0,64 0,63 0,63 0,64 0,64 0,64 0,64 0,65 0,7123 H

21,18 20,0119,9222,9321,28 19,63 19,9221,08 21,47 19,72Q 20,79 20,3121,86 20,69 19,7221,28 20,7920,89 19,63 19,9220,2121,28 20,79 24,6319,92 20,63

TULUA - MATEGUADUA 1,34 1,33 1,33 1,33 1,32 1,32 1,32 1,31 1,31 1,3 1,3 1,29 1,29 1,29 1,31 1,27 1,31 1,31 1,24 1,27 1,28 1,27 1,27 1,28 1,3 1,3124 H

39,93 36,7939,2739,2741,25 34,98 37,440,59 39,93 36,79Q 40,59 3839,27 38 39,2739,93 3840,59 36,79 37,439,2738,61 38,61 39,2636,79 38,64

YUMBO - PASO ANCHO 0,26 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,26 0,24 0,24 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,2625 H

0,17 0,170,170,170,17 0,17 0,170,17 0,17 0,17Q 0,17 0,150,17 0,15 0,170,17 0,190,17 0,17 0,170,160,17 0,17 0,190,17 0,17
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